Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000510909 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 100 100 2442.90 146.57 146.57 0.00 0.00 0.00 2736.05

Amount 
(INR) :

Two Thousand Seven Hundred and Thirty Six and Five paisa Only